1050302-MM6.2 CONTRACTOR QUALITY CONTROL - COMPLIANCE WITH THE
MATERIALS MANUAL
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Jose Kandarappallil
772-429-4936
Kandarappallil.Jose@dot.state.fl.us

Comments: (12-16-14)
1. Section 6.2.7.8.3 — Recommend changing the title from “Forms” to “Form Works”

Response:
2. Section 6.2.7.9.1 — Recommend changing the lot production definition from “as the greater of
one day’s production or 300 sections of the pipe” to “as the lesser of one day’s production or 300

sections of the pipe”.

Response:

KErhAAkAAAAAAAIAAIAAAIAAAIAAAIAIAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAArAArrhhkhhhdrhhihikihiihkiiikkh


mailto:Kandarappallil.Jose@dot.state.fl.us�

